nimenta, reponi et regiftrari juflit, cujus Sententia tenor fequitur ; <vi-
no

,.
et r c"

/ ;• . QlCcLtlO.
ae/tcet. L/"VNJ
In Dei Nomine Amen. Cum Inhabitantes infra Diftrictum, Modus

nova? Parochic Ecclesi^ Christi, in Comitatu Middlefexias, deftina- proceden-

tum, noftrse Diascefeos, humiliter Nobis fupplicaverint, quatenus Nos, di.

Authoritate noftra Ordinaria et Epifcopali, Parcellam hanc Fundi, per
^ntei^ia^i*

Commiilionarios Regios publicis Pecuniis emptam, continentem in Lon- fuper Con/e-

gitudine ab Oriente verlus Occidentem, in Auftrali Latere, fexcentos et f
f'jSf

Ca: ~

quadraginta Pedes, et, in Boreali Latere, ducentos nonaginta et fex

Pedes, et in Latitudine ab Aquilone verfus Aufcrum, in Orientali parte,

feptuaginta et quatuor Pedes, aut eo circiter, novse Ecclefis, Ecclesi/E

Christi pr2edi&, contiguam et adjacentem, Murifque claufam et cir-

cundatam, et pro Scpultura Cadaverum Parochianorum ipfius Parochise

defignatani, ab Ufibus omnibus Profanis et Communibus ieparare, et ad

Sacros Ufus, pro Loco Sepulturse Cadaverum demortuorum in eadem
Paroehia, convertere dignaremur ; Nos Edmundus, permiffione divina

London Epifcopus, dicYam Parcellam Fundi, fic (ut prsefertur) claufam

et circumcinc~tam, a priftinis et aliis quibufcunque Ufibus, Profanis et

Communibus, feparamus, et in Ccemeterium, five Locum facrum, pro

Sepultura Cadaverum in dicfca Parochia demortuorum, quantum in No-
bis eft, et de Jure poffumus, affignamus, et, AuthoritatenoftraOrdina-

ria et Epifcopali, dedicamuset confecramus; ac fic feparatam, afligna-

tam, dedicatam et confecratam remanere volumus, in perpetuum, et re-

manere debere, palam et publice pronunciamus, decernimus et declara-

mus, per hanc noftram Sententiam definitivam, five hoc noftrum finale

Decretum, quam, five quod, ferimus et promulgamus in his fcriptis.

Deinde Dominus Epifcopus Precem efrudit fequentem :

O God, who hafi tavght tts, in thy Holy Word, That there is a ^Dif
fercnce between the Spirit of a Beaft, that goeth downward, and the Spi-

rit of a Man, which afcendeth up to God, who gave it $ and /ikewife

haft taught us, That the Bodies of thy Saints are committed to the

Groundj in fure and certain Hope of the RefurrecJion, to Eternal Life ;

accept, we befeech thee, this charitable fVork of ours, infeparating this

'Portion of Ground, that they may reft in Peace, and be prefervedfrom
a!l Indignities ; and give us a/fo Grace, that by the frequent Inftances of
Mortaltty, we beho/d, we may /earn^ and ferioaflv confider, how fraiiand